*

ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

HUYỆN TUY PHONG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   933  /UBND-KT                           Tuy Phong, ngày  25 tháng  4  năm 2022

V/v triển khai Quyết định số

11/2022/QĐ-UBND ngày

13/4/2022 của UBND tỉnh

                Kính gửi:

           - Các phòng, ban chuyên môn huyện;

           - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 13/4/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp về lập,

thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch xây dựng, quy chế quản lý kiến trúc

trên địa bàn tỉnh.

UBND huyện triển khai nội dung văn bản nêu trên đến các phòng, ban

chuyên môn thuộc huyện, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, triển khai thực hiện

đúng quy định pháp luật (Đính kèm Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày

13/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận).

Trong quá trình thực hiện, nếu có phát sinh khó khăn, vướng mắc đề nghị

phản hồi về Phòng Kinh tế và Hạ tầng để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân

huyện báo cáo các sở, nghành của tỉnh để có hướng dẫn./.

Nơi nhận:                                     KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                  PHÓ CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- Chánh, PVP/HĐ và UB huyện;

- Bộ phận “Một cửa” huyện;

- Website Tuy Phong;

- Lưu: VT, KT.

                    Võ Đức Thuấn

		2022-04-25T15:59:36+0700
	Việt Nam
	Võ Đức Thuấn<thuanvd@tuyphong.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-25T15:59:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phong<tuyphong@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!